153516

X 2310927

R

B.I.G.

DISSERTATIO THEOLOGICA DOGMATICO-POLEMICA.

REGIA  
IESV CHRISTI DOMINI  
MAIESTAS

HANC  
CONTRA  
INTERPRETEM N. T. BEROLINENSEM

ADIVVANTE DOMINI SPIRITU  
PERMITTENTE S. VENERANDO THEOLOGORUM ORDINE  
PRAESIDE  
VIRO MAGNIFICO ET REVERENDISSIMO  
DOMINO

IEREMIA FRIDERICO REVSS

SS. THEOL. DOCT. ET PROF. PVBL. PRIMARIO, SERENISSIMI WIRTEM.  
BERGIAE DVCIS CONSILIARIO, VNIVERSITATIS TVBINGENSIS  
CANCELLARIO, ECCLESIAE PRAEPOSITO, ET ABBATE

LAVREACENSI,

PATRONO AC PRAECEPTORE SVO OMNI ET PIETATIS ET  
OBSEQVII CVLTV AETATEM DEVENERANDO

SPECIMINIS LOCO CONSCRIPTAM

IN AVLA NOVA d. XIII. SEPT. 1765.  
PVBLICO ERVDITORVM EXAMINI SVBIICIT  
AVCTOR

IOHANNES SAMUEL HERBORT, *Bietigheimensis*,

PHILOSOPHIAE ET ARTIVM LIBERALIVM MAGISTER,  
SS. THEOLOGIAE CVLTOR, ILLVSTRIS STIPENDII THEOLOGICI  
BIBLIOTHECARIVS.

TVBINGAE  
EX OFFICINA SCHRAMMIANA.